河南工程学院关于 2021 年河南省高等教育教学改革

研究与实践项目推荐申报结果公示

校属各部门、各单位：

根据《关于做好 2021 年河南省高等教育教学改革研究与实

践项目立项工作的通知》（教办高〔2021〕376 号）文件要求，

学校开展了相关推荐申报工作。各教学院部共申报 18 项参与校

级推荐，教务处对其中 14 项进行专家评审。共推荐 10 项申报省

级教学改革项目，其中 6 项为本科高等教育类，2 项为高校思政

课类，2 项为高校就业创业指导类。另外 4 项为指标单列，不参

与校级评审。现将推荐结果予以公示（除指标单列类外按推荐次

序排序）。

序号 项目主持人 项目名称 项目类别

1 赵金安
基于特色专业群的现代产业学院协

同育人路径研究
本科高等教育类

2 刘凯

以数学建模竞赛为驱动的“渐进-

反馈式”创新型人才培养模式的探

索与实践

本科高等教育类

3 陈涛（艺术）
基于“政产学研用”深度融合的艺

术设计专业工作室制教学改革研究
本科高等教育类

4 张瑞林
新工科背景下采矿工程人才培养转

型升级探索与实践
本科高等教育类

5 张珺
专业集群背景下书院制育人模式改

革与实践
本科高等教育类

6 辛长征
产教融合视域下校企互助育人机制

的探索与实践
本科高等教育类

7 王晶
“大思政课”背景下高校思政课话

语体系创新研究
高校思政课类

8 王辉 中华优秀传统文化融入思政课研究 高校思政课类

9 薛鹏
“双链反馈”创新创业教育模式的

电气类专业实践教学体系构建探索
高校就业创业指导类

10 李亚林
融媒体—“双创”竞赛协同构建新

工科应用技术型教学模式探索
高校就业创业指导类

序号 项目主持人 项目名称 项目类别

11 徐文青
大数据背景下数理统计课程教学改

革研究与实践
指标单列

12 张悦
新文科背景下应用型本科高校实践

育人模式创新与实施
指标单列

13 王玉周

“互联网+”创新创业大赛驱动高分

子材料与工程专业人才培养教学改

革与探索

指标单列

14 李玥
“互联网+“视域下地方高校创新创

业教育的改革与探索
指标单列

公示期内如有异议，请将异议内容以书面形式交到教务处教

研科，个人提出异议的应表明真实身份，单位提出的应加盖公章，

并提供必要的证明文件及联系方式。匿名异议和超出期限的异议

不予受理。公示时间为 2022 年 1 月 14 日至 1 月 20 日。

联系人：孙艳萍

联系电话：62509106

             教务处

             2022 年 1 月 14 日

序号 姓名 账号 密码

本科高等教育类

1001 赵金安 Zhaojinan Zhaojinan_1234

1002 刘凯 Liukai

1003 陈涛 Chentao Chentao_1234

1004 张瑞林 Zhangruilin Zhangruilin_1234

1005 张珺 Zhangjun Zhangjun_1234

1006 辛长征 Xinchangzheng Xinchangzheng_1234

指标单列

1007 徐文青 Xuwenqing Xuwenqing_1234

1008 张悦 Zhangyue

1009 王玉周 Wangyuzhou Wangyuzhou_1234

1010 李玥 Liyue Liyue_1234

高校思政课类

0201 王晶 Wangjing Wangjing_1234

0202 王辉 Wanghui Wanghui_1234

高校就业创业指导类

0201 薛鹏 Xuepeng Xuepeng_1234

0202 李亚林 Liyalin Liyalin_1234